
Veranda: Alu RAL:

STANDARD Biały 9016 Antracyt 7016

NOVA Srebrny 9006 inny (jaki):

Wymiary:

lp szerokość wysięg

wymiar (C-

całkowity, O- 

osiowy) ilość

typ mocowania 

(A,B,C,D)

1

2

3

4

Sterowanie elektryczne (brak manualnego):

silnik (nazwa)

Pilot 1-o kanałowy czujnik wiatrowy

Pilot wielokanałowy (ile): przełącznik naścienny

UWAGI:

ADNOTACJE WEWNĘTRZNE:

Pakowanie:

Dostawa:

Wycinał/składał/pakował:

strona L/P

montaż od góry/ 

od spodu 

konstrukcji

VERANDA

ZLECENIE NR: DATA: FV /PARAGON NR:

Firma:

Nazwa, nr tkaniny:


